

JAVIER HERNANDEZ CLAVEL

RFC:

Folio: 690
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO , RURAL , FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111801	E48	1	No Aplica	Hospedaje por 1 noche	\$756.30	\$756.30	\$0.0

Subtotal:			\$756.30
IVA	Tasa	(0.16%)	\$121.01
ISH	Tasa	3.00	\$22.69
Total:			\$900.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	71980
Serie y Folio:	H,690	No. de Serificado SAT:	00001000000404486074
Fecha y hora de expedición:	2019-07-04T22:30:49	Folio fiscal:	F4E6BCFE-08FA-41E4-8EC9-4D2D52C54E1C

JOSE LUIS GARCIA PINACHO

RFC:

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 621

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUEROS
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	SERVICIO	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$89.65	\$89.66	\$0.0

Subtotal:			\$89.66
IVA	Tasa	(0.16%)	\$14.35
Total:			\$104.01

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	70861
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000403258748
Fecha y hora de expedición:	2019-07-05T11:21:28	Folio fiscal:	AAA1EF4F-6020-4065-8F5C-319EC5B69698

GRUPO RESTAURANTERO DEL CENTRO S.A DE C.V

RFC:GRC030429EC4

Folio: 39542
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1.00	Unidad de servicio	CONSUMO	\$886.21	\$886.21	\$0.0

Subtotal:			\$886.21
IVA	Tasa	(0.16%)	\$141.79
Total:			\$1,028.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	15520
Serie y Folio:	H,39542	No. de Serificado SAT:	00001000000405003200
Fecha y hora de expedición:	2019-07-05T19:32:27	Folio fiscal:	2BC15D1A-7A8F-4D6D-B4AC-ACBACDCD68E9

AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV

RFC:AME880912I89

Folio: 1392112288779
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111500	E48	1	NA	TRANSPORTACION AEREA	\$1,975.00	\$1,975.00	\$0.0
78111500	E48	1	NA	TUA	\$494.00	\$494.00	\$0.0
78111500	E48	1	NA	YRI	\$19.00	\$19.00	\$0.0

Subtotal:			\$2,488.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$316.00
IVA	Tasa	(0.00%)	\$0.00
TUA:			\$494.00
Total:			\$2,804.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	06500
Serie y Folio:	F,1392112288779	No. de Serificado SAT:	00001000000405332712
Fecha y hora de expedición:	2019-07-02T10:34:29	Folio fiscal:	BE6E4673-9A95-4D6E-9526-1BBCC3D2D8B5

AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV

RFC:AME880912I89

Folio: 1391507702922
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111500	E48	1	NA	TRANSPORTACION AEREA	\$206.03	\$206.03	\$0.0

Subtotal:			\$206.03
IVA	Tasa	(0.16%)	\$32.97
TUA:			\$0.00
Total:			\$239.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	06500
Serie y Folio:	F,1391507702922	No. de Serificado SAT:	00001000000405332712
Fecha y hora de expedición:	2019-07-02T10:34:40	Folio fiscal:	967E6331-379D-44FD-BDEE-DB305741F21C

TRANSPORTES AEROMAR S.A. DE C.V.

RFC:TAE870129F98

Folio: 00272542
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111500	E54	1	VIAJE	TARIFA DEL BOLETO 9422400288387 DEL PASAJERO PENA JIMENEZ/HECTOR MANLIO MR COMPRADO EL 01/07/2019	\$2,210.34	\$2,210.34	\$0.0
78111500	E48	1	UNIDAD DE SERVICIO	Revision Equipaje (YR)	\$14.66	\$14.66	\$0.0
01010101	XNA	1	NO DISPONIBLE	TARIFA USO DE AEROPUERTO (TUA)	\$533.00	\$533.00	\$0.0

Subtotal:			\$2,758.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$356.00
TUA:			\$533.00
Total:			\$3,114.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	15620
Serie y Folio:	AF1,00272542	No. de Serificado SAT:	00001000000405148267
Fecha y hora de expedición:	2019-07-02T10:17:43	Folio fiscal:	43C2A1ED-7265-4056-9570-53511B702E70